
 

 

ZARZĄDZENIE NR 176/22 

PREZYDENTA MIASTA KUTNO 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z parkingów miejskich Miasta Kutno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 uchwały Nr XXXIV/321/21 Rady Miasta Kutno z dnia 

23 lutego 2021 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kutno uprawnienia do ustalania wysokości 

stawek opłat za korzystanie z parkingów miejskich Miasta Kutno Prezydent Miasta Kutno zarządza co 

następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z parkingów miejskich Miasta Kutno z wyłączeniem parkingu 

przy ul. Narutowicza 35 w następujących wysokościach: 

1) w dni robocze: 

a) w godzinach od  8.00 do 18.00: 

- za  pierwszą godzinę parkowania - 2,50 zł ze zróżnicowaniem ze względu na czas postoju: 

-- do 20 minut – 0,50 zł, 

-- powyżej 20 minut ( od 21 min do 60 min) – 2,50 zł, 

- za każdą następną rozpoczętą godzinę parkowania - 2,50 zł, 

b) w godzinach od 18.00 do 8.00 -  0,50 zł za każdą rozpoczętą godzinę parkowania; 

2) w soboty nie będące dniami ustawowo wolnymi  od pracy: 

a) w godzinach od  8.00 do 14.00: 

- za pierwszą godzinę parkowania - 1,00 zł ze zróżnicowaniem ze względu na czas postoju: 

-- do 20 minut – 0,50 zł, 

-- powyżej 20 minut ( od 21 min do 60 min) – 1,00 zł, 

- za każdą następną rozpoczętą  godzinę parkowania- 1,00 zł, 

b) w godzinach od 14.00 do 8.00 -  0,50 zł za każdą rozpoczętą godzinę parkowania; 

3) w niedziele i święta będące dniami ustawowo wolnymi  od pracy - 0,50 zł za każdą rozpoczętą godzinę 

parkowania; 

4) przez kolejne 30 dni (abonament) z parkingu pod płytą główną  Placu Wolności: 

a) 300,00 zł (liczba abonamentów ograniczona do 30 szt.), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 4632



b) 100,00 zł  dla mieszkańców ul. Zamenhofa, ul. Królewskiej, Placu Piłsudskiego, Placu Wolności oraz 

mieszkańców budynku przy ul. Podrzecznej 21; 

5) za wydanie awaryjnego biletu wyjazdowego - 30,00 zł. 

§ 2. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z parkingu przy ul. Narutowicza 35 w następujących 

wysokościach: 

1) 5,00 zł za każdorazowe skorzystanie z parkingu; 

2) opłata dodatkowa za brak biletu - 30,00 zł. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 55/2021 Prezydenta Miasta Kutno z dnia 16 kwietnia 2021 r.w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za  korzystanie z parkingów miejskich Miasta Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzk. 

poz. 1729, 1786 i 2555, z 2022 poz. 415, 1106 i 3010). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

  

 
Prezydent Miasta Kutno 

 

 

Zbigniew Burzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4632


		2022-08-19T12:13:06+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




